
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 91/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  9. 2. 2022 

 

 

Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 24. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádala sdělení, kdy bude zdejším soudem rozhodnuto ve věci sp.zn. 31 A 194/2020, 
v níž vystupujete na straně žalobce. 
 
Pokud jde o Váš dotaz ohledně termínu jednání ve věci sp. zn. 31 A 194/2020, tak datum ještě 
není stanoveno. Ve spise jsou dokončovány procení úkony, a s ohledem na pořadí, ve kterém věci 
senátu 31 A napadly a v němž jsou projednávány lze předpokládat, že k projednání případu dojde 
bohužel zřejmě až počátkem příštího roku. Aktuálně jsou nařizovány věci, které tomto senátu 
napadly na jaře 2020, přičemž Vaše žaloba byla soudu doručena v listopadu roku 2020. Jistou 
prodlevu mohou vyvolat také častější absence z důvodu pandemické situace, a to jak v řadách 
soudců, tak účastníků, a to zejména v případech, kdy účastníci nesouhlasí s rozhodnutím věci bez 
nařízení jednání (Váš nesouhlas soud obdržel dne 2.4.2021). 
 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

  


